
 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

 DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBEI PRIKLAUSANČIŲ GYVENAMŲJŲ 

PATALPŲ NUOMOS MOKESČIO NUSTATYMO 
 

2014 m. gruodžio d. Nr. 

Lazdijai 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti ir 

daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) įstatymo 10 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 25 d. nutarimo Nr. 472 „Dėl 

Valstybės ir savivaldybių gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio apskaičiavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 2.1, 2.2 ir 2.3 papunkčiais: 

1. N u s t a t a u: 

1.1. Lazdijų rajono savivaldybės gyvenamųjų patalpų nuomos administravimo ir 

patalpų, kaip nuosavybės teisės objekto, valdymo tarifą – 0,02 Eur (be pridėtinės vertės 

mokesčio) per mėnesį už 1 m
2
 naudingojo ploto; 

1.2. Lazdijų rajono savivaldybės teritoriją įvertinantį koeficientą Kt = 0,8 

savivaldybės gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčiui apskaičiuoti; 

1.3. Lazdijų rajono savivaldybės gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio dydžius (su 

pridėtinės vertės mokesčiu) pagal priedą. 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos skyrių priimti ir 

nagrinėti Lazdijų rajono savivaldybės gyvenamųjų patalpų nuomininkų prašymus ir asmenų 

(šeimų) paskutinių 12 mėnesių iki prašymo pateikimo Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijai Metines gyventojo (šeimos) turto deklaracijas dėl nuomos mokesčio dydį 

mažinančio koeficiento (0,4) taikymo 1 metus ir apie nuomos mokesčio dydį mažinančio 

koeficiento taikymą pranešti raštu Lazdijų rajono savivaldybės gyvenamųjų patalpų nuomos 

administratoriui – UAB „Būsto švara“; 

2.2. UAB „Būsto švara“ direktorių, renkant Lazdijų rajono savivaldybės gyvenamųjų 

patalpų nuomos mokestį, vadovautis šio įsakymo 1.1 papunktyje nustatytais gyvenamųjų 

patalpų nuomos mokesčio dydžiais. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2012 m. gegužės 31 d. įsakymą Nr. 10V-439 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybei 

priklausančių gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio nustatymo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

4. Šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 dieną. 

 

Administracijos direktorius       Gintautas Salatka 

 

Parengė 

Robertas Grigas, 2014-12-30

Elektroninio dokumento nuorašas



Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2014 m. gruodžio d. įsakymo Nr. 

priedas 
 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ NUOMOS MOKESČIO DYDŽIAI  

(SU PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIU) 

 

Eil. 

Nr. 

Gyvenamojo namo adresas Nk* Kv* Kt* P* Km* Na* Nna* N* (Eur) 

1. Dainavos g. 11-34, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 66,14 1 0,4235 0,0968 24,72 

2. Dainavos g. 12-3, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 52,21 1 0,4235 0,0968 19,52 

1,07 0,9 0,8 52,21 0,4 0,4235 0,0968 12,53 

3. Dainavos g. 13-30, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 28,71 1 0,4235 0,0968 10,73 

1,07 0,9 0,8 28,71 0,4 0,4235 0,0968 6,89 

4. Dainavos g. 13-34, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 49,30 0,4 0,4235 0,0968 11,83 

5. Dzūkų g. 9-2, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 32,43 1 0 0,0968 8,14 

1,07 0,9 0,8 32,43 0,4 0 0,0968 3,80 

6. Dzūkų g. 9-10, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 50,70 1 0 0,0968 12,73 

1,07 0,9 0,8 50,70 0,4 0 0,0968 5,95 

7. Dzūkų g. 9-13, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 50,81 1 0 0,0968 12,76 

1,07 0,9 0,8 50,81 0,4 0 0,0968 5,96 

8. Dzūkų g. 9-14, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 32,53 1 0 0,0968 8,17 

1,07 0,9 0,8 32,53 0,4 0 0,0968 3,81 

9. Dzūkų g. 9-15, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 50,58 0,4 0 0,0968 5,93 

10. Dzūkų g. 9-37, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 63,20 1 0 0,0968 15,87 

1,07 0,9 0,8 63,20 0,4 0 0,0968 7,41 

11. Dzūkų g. 13-13, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 52,96 0,4 0,4235 0,0968 12,71 



2 
 

12. Dzūkų g. 13-27, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 52,99 1 0,4235 0,0968 19,81 

1,07 0,9 0,8 52,99 0,4 0,4235 0,0968 12,71 

13. Dzūkų g. 13-35, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 51,96 1 0,4235 0,0968 19,42 

1,07 0,9 0,8 51,96 0,4 0,4235 0,0968 12,47 

14. Dzūkų g. 15-12, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 53,31 1 0,4235 0,0968 19,93 

15. Dzūkų g. 15-37, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 67,17 0,4 0,4235 0,0968 16,12 

16. Dzūkų g. 17-1, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 52,08 0,4 0,4235 0,0968 12,50 

17. Ežero g. 12-2, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 51,45 1 0 0,0968 12,92 

1,07 0,9 0,8 51,45 0,4 0 0,0968 6,04 

18. Ežero g. 14-9, Lazdijai 
0,96 0,9 0,8 12,26 1 0 0,0968 2,80 

0,96 0,9 0,8 12,26 0,4 0 0,0968 1,33 

19. Ežero g. 14-11, Lazdijai 
0,96 0,9 0,8 11,75 1 0 0,0968 2,68 

0,96 0,9 0,8 11,75 0,4 0 0,0968 1,27 

20. Ežero g. 14-13, Lazdijai 0,96 0,9 0,8 12,10 0,4 0 0,0968 1,31 

21. Ežero g. 14-15, Lazdijai 
0,96 0,9 0,8 43,55 1 0 0,0968 9,94 

0,96 0,9 0,8 43,55 0,4 0 0,0968 4,71 

22. M. Gustaičio g. 2-11, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 33,87 0,4 0,4235 0,0968 8,13 

23. M. Gustaičio g. 2-13, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 53,24 0,4 0,4235 0,0968 12,78 

24. M. Gustaičio g. 3-108-1, Lazdijai 
0,79 0,9 0,8 21,51 1 0,4235 0,0968 6,79 

0,79 0,9 0,8 21,51 0,4 0,4235 0,0968 4,66 

25. M. Gustaičio g. 3-108-2, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 14,97 0,4 0,4235 0,0968 3,24 

26. M. Gustaičio g. 3-202, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 12,96 0,4 0,4235 0,0968 2,81 

27. M. Gustaičio g. 3-215, 216, 217, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 51,25 0,4 0,4235 0,0968 11,10 

28. M. Gustaičio g. 3-301, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 11,27 0,4 0,4235 0,0968 2,44 



3 
 

29. M. Gustaičio g. 3-304, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 15,73 0,4 0,4235 0,0968 3,41 

30. M. Gustaičio g. 3-311, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 24,19 0,4 0,4235 0,0968 5,24 

31. M. Gustaičio g. 3-312, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 13,76 0,4 0,4235 0,0968 2,98 

32. M. Gustaičio g. 3-313, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 22,11 0,4 0,4235 0,0968 4,79 

33. M. Gustaičio g. 3-401, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 14,84 0,4 0,4235 0,0968 3,21 

34. M. Gustaičio g. 3-402, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 18,33 0,4 0,4235 0,0968 3,97 

35. M. Gustaičio g. 3-404, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 14,63 0,4 0,4235 0,0968 3,17 

36. M. Gustaičio g. 3-405, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 22,82 0,4 0,4235 0,0968 4,94 

37. M. Gustaičio g. 3-406, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 22,53 0,4 0,4235 0,0968 4,88 

38. M. Gustaičio g. 3-407, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 22,84 0,4 0,4235 0,0968 4,95 

39. M. Gustaičio g. 3-408, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 11,04 0,4 0,4235 0,0968 2,39 

40. M. Gustaičio g. 3-409, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 15,61 0,4 0,4235 0,0968 3,38 

41. M. Gustaičio g. 3-410, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 13,57 0,4 0,4235 0,0968 2,94 

42. M. Gustaičio g. 3-411, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 22,63 0,4 0,4235 0,0968 4,90 

43. M. Gustaičio g. 3-412, 419, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 21,60 0,4 0,4235 0,0968 4,68 

44. M. Gustaičio g. 3-415, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 22,18 0,4 0,4235 0,0968 4,80 

45. M. Gustaičio g. 3-416, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 13,62 0,4 0,4235 0,0968 2,95 

46. M. Gustaičio g. 3-417, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 18,20 0,4 0,4235 0,0968 3,94 



4 
 

47. M. Gustaičio g. 3-418, Lazdijai 0,79 0,9 0,8 15,25 0,4 0,4235 0,0968 3,30 

48. M. Gustaičio g. 17-3, Lazdijai 1,02 0,9 0,8 36,23 0,4 0,4235 0,0968 8,54 

49. M. Gustaičio g. 17-4, Lazdijai 1,02 0,9 0,8 44,13 0,4 0,4235 0,0968 10,40 

50. M. Gustaičio g. 20-1, Lazdijai 
0,90 0,9 0,8 37,60 1 0,4235 0,0968 12,72 

0,90 0,9 0,8 37,60 0,4 0,4235 0,0968 8,49 

51. M. Gustaičio g. 20-3, Lazdijai 
0,90 0,9 0,8 39,56 1 0,4235 0,0968 13,39 

0,90 0,9 0,8 39,56 0,4 0,4235 0,0968 8,93 

52. M. Gustaičio g. 20-4, Lazdijai 0,90 0,9 0,8 37,50 0,4 0,4235 0,0968 8,47 

53. M. Gustaičio g. 20-5, Lazdijai 
0,90 0,9 0,8 37,72 1 0,4235 0,0968 12,76 

0,90 0,9 0,8 37,72 0,4 0,4235 0,0968 8,51 

54. M. Gustaičio g. 20-7, Lazdijai 
0,90 0,9 0,8 39,20 1 0,4235 0,0968 13,26 

0,90 0,9 0,8 39,20 0,4 0,4235 0,0968 8,85 

55. M. Gustaičio g. 20-8, Lazdijai 
0,90 0,9 0,8 37,63 1 0,4235 0,0968 12,73 

0,90 0,9 0,8 37,63 0,4 0,4235 0,0968 8,49 

56. M. Gustaičio g. 24-1, Lazdijai 
0,84 0,9 0,8 25,92 1 0,4235 0,0968 8,45 

0,84 0,9 0,8 25,92 0,4 0,4235 0,0968 5,72 

57. M. Gustaičio g. 24-2, Lazdijai 
0,84 0,9 0,8 39,75 1 0,4235 0,0968 12,95 

0,84 0,9 0,8 39,75 0,4 0,4235 0,0968 8,78 

58. M. Gustaičio g. 24-3, Lazdijai 
0,84 0,9 0,8 39,40 1 0,4235 0,0968 12,84 

0,84 0,9 0,8 39,40 0,4 0,4235 0,0968 8,70 

59. M. Gustaičio g. 24-5, Lazdijai 
0,84 0,9 0,8 24,20 1 0,4235 0,0968 7,89 

0,84 0,9 0,8 24,20 0,4 0,4235 0,0968 5,34 

60. M. Gustaičio g. 26-1, Lazdijai 1,34 0,9 0,8 23,79 0,4 0,4235 0,0968 6,24 

61. M. Gustaičio g. 26-2, Lazdijai 1,34 0,9 0,8 38,30 0,4 0,4235 0,0968 10,05 

62. M. Gustaičio g. 26-3, Lazdijai 
1,34 0,9 0,8 39,08 1 0,4235 0,0968 16,81 

1,34 0,9 0,8 39,08 0,4 0,4235 0,0968 10,26 

63. M. Gustaičio g. 26-4, Lazdijai 
1,34 0,9 0,8 38,74 1 0,4235 0,0968 16,66 

1,34 0,9 0,8 38,74 0,4 0,4235 0,0968 10,17 



5 
 

64. M. Gustaičio g. 26-5, Lazdijai 1,34 0,9 0,8 25,29 0,4 0,4235 0,0968 6,64 

65. Kauno g. 8-1, Lazdijai 1,27 0,9 0,8 64,85 0,4 0,4235 0,0968 16,64 

66. Kauno g. 8-2, Lazdijai 1,27 0,9 0,8 60,17 0,4 0,4235 0,0968 15,44 

67. Kauno g. 8-3, Lazdijai 1,27 0,9 0,8 60,08 0,4 0,4235 0,0968 15,42 

68. Kauno g. 8-4, Lazdijai 1,27 0,9 0,8 57,68 0,4 0,4235 0,0968 14,80 

69. Kauno g. 8-5, Lazdijai 1,27 0,9 0,8 74,48 0,4 0,4235 0,0968 19,11 

70. Kauno g. 8-6, Lazdijai 1,27 0,9 0,8 51,04 0,4 0,4235 0,0968 13,10 

71. Kauno g. 8-7, Lazdijai 1,27 0,9 0,8 44,64 0,4 0,4235 0,0968 11,45 

72. Kauno g. 8-8, Lazdijai 1,27 0,9 0,8 69,97 0,4 0,4235 0,0968 17,96 

73. Kauno g. 8-9, Lazdijai 1,27 0,9 0,8 70,77 0,4 0,4235 0,0968 18,16 

74. Kauno g. 13-3, Lazdijai 0,93 0,9 0,8 46,49 0,4 0,4235 0,0968 10,61 

75. Kauno g. 13-5, Lazdijai 
0,93 0,9 0,8 41,43 1 0,4235 0,0968 14,28 

0,93 0,9 0,8 41,43 0,4 0,4235 0,0968 9,46 

76. Kauno g. 14-4, Lazdijai 
1,02 0,9 0,8 50,39 1 0 0,0968 9,46 

1,02 0,9 0,8 50,39 0,4 0 0,0968 5,70 

77. Kauno g. 16-3, Lazdijai 1,02 0,9 0,8 11,41 0,4 0 0,0968 1,29 

78. Kauno g. 38-2, Lazdijai 0,93 0,9 0,8 25,99 0,4 0 0,0968 2,75 

79. Kauno g. 52-2, Lazdijai 0,82 0,9 0,8 13,91 0,4 0 0,0968 1,34 

80. Maironio g. 23, Lazdijai 1,04 0,9 0,8 41,01 0,4 0 0,0968 4,71 

81. Nepriklausomybės a. 5-5, Lazdijai 
0,60 0,9 0,8 16,86 1 0,4235 0,0968 4,65 

0,60 0,9 0,8 16,86 0,4 0,4235 0,0968 3,39 



6 
 

82. Nepriklausomybės a. 5-10, Lazdijai 0,60 0,9 0,8 18,35 0,4 0,4235 0,0968 3,68 

83. Seinų g. 5-16, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 28,46 0,4 0,4235 0,0968 6,83 

84. Seinų g. 5-26, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 50,36 1 0,4235 0,0968 18,83 

1,07 0,9 0,8 50,36 0,4 0,4235 0,0968 12,08 

85. Seinų g. 5-28, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 28,82 1 0,4235 0,0968 10,77 

1,07 0,9 0,8 28,82 0,4 0,4235 0,0968 6,92 

86. Seinų g. 5-29, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 50,39 0,4 0,4235 0,0968 12,09 

87. Seinų g. 5-32, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 49,58 0,4 0,4235 0,0968 11,90 

88. Seinų g. 18-2, Lazdijai 0,52 0,9 0,8 53,21 0,4 0,4235 0,0968 10,32 

89. Seinų g. 18-4, Lazdijai 
0,52 0,9 0,8 47,68 1 0,4235 0,0968 12,36 

0,52 0,9 0,8 47,68 0,4 0,4235 0,0968 9,25 

90. Seinų g. 18-6, Lazdijai 0,52 0,9 0,8 28,55 0,4 0,4235 0,0968 5,54 

91. Seinų g. 18-7, Lazdijai 0,52 0,9 0,8 37,62 0,4 0,4235 0,0968 7,30 

92. Seinų g. 18-9, Lazdijai 
0,52 0,9 0,8 14,38 1 0,4235 0,0968 3,73 

0,52 0,9 0,8 14,38 0,4 0,4235 0,0968 2,79 

93. Seinų g. 19-2, Lazdijai 
0,84 0,9 0,8 22,12 1 0,4235 0,0968 7,21 

0,84 0,9 0,8 22,12 0,4 0,4235 0,0968 4,88 

94. Seinų g. 23-4, Lazdijai 0,74 0,9 0,8 17,12 0,4 0 0,0968 1,54 

95. Seinų g. 30, Lazdijai 1,04 0,9 0,8 57,50 0,4 0 0,0968 6,60 

96. Senamiesčio g. 3-19, Lazdijai 1,07 0,9 0,8 29,55 0,4 0 0,0968 3,47 

97. Senamiesčio g. 9-11, Lazdijai 1,11 0,9 0,8 53,37 0,4 0,4235 0,0968 12,98 

98. Sodų g. 4-12, Lazdijai 
1,07 0,9 0,8 29,07 1 0,4235 0,0968 10,87 

1,07 0,9 0,8 29,07 0,4 0,4235 0,0968 6,97 



7 
 

99. Sodų g. 10-15, Lazdijai 0,88 0,9 0,8 53,31 0,4 0,4235 0,0968 11,95 

100. Sodų g. 36-2, Lazdijai 1,19 0,9 0,8 19,53 0,4 0,4235 0,0968 4,88 

101. Sodų g. 36-4, Lazdijai 
1,19 0,9 0,8 30,19 1 0,4235 0,0968 12,04 

1,19 0,9 0,8 30,19 0,4 0,4235 0,0968 7,54 

102. Sodų g. 36-5, Lazdijai 1,19 0,9 0,8 34,11 0,4 0,4235 0,0968 8,53 

103. Sodų g. 36-8, Lazdijai 1,19 0,9 0,8 30,01 0,4 0,4235 0,0968 7,50 

104. Taikos g. 9-1, Lazdijai 
1,34 0,9 0,8 22,42 1 0 0,0968 6,89 

1,34 0,9 0,8 22,42 0,4 0 0,0968 3,13 

105. Turistų g. 96-1, Lazdijai 
1,08 0,9 0,8 45,26 1 0,4235 0,0968 17,01 

1,08 0,9 0,8 45,26 0,4 0,4235 0,0968 10,90 

106. Turistų g. 96-2, Lazdijai 
1,08 0,9 0,8 45,35 1 0,4235 0,0968 17,05 

1,08 0,9 0,8 45,35 0,4 0,4235 0,0968 10,92 

107. Turistų g. 96-3, Lazdijai 1,08 0,9 0,8 45,32 0,4 0,4235 0,0968 10,91 

108. Turistų g. 96-4, Lazdijai 
1,08 0,9 0,8 45,48 1 0,4235 0,0968 17,10 

1,08 0,9 0,8 45,48 0,4 0,4235 0,0968 10,95 

109. Turistų g. 96-5, Lazdijai 
1,08 0,9 0,8 45,59 1 0,4235 0,0968 17,14 

1,08 0,9 0,8 45,59 0,4 0,4235 0,0968 10,98 

110. Turistų g. 96-9, Lazdijai 
1,08 0,9 0,8 47,64 1 0,4235 0,0968 17,91 

1,08 0,9 0,8 47,64 0,4 0,4235 0,0968 11,47 

111. Vilniaus g. 11-1, Lazdijai 
0,77 0,9 0,8 39,48 1 0,4235 0,0968 17,96 

0,77 0,9 0,8 39,48 0,4 0,4235 0,0968 12,86 

112. Vilniaus g. 11-2, Lazdijai 
0,77 0,9 0,8 39,44 1 0,4235 0,0968 12,86 

0,77 0,9 0,8 39,44 0,4 0,4235 0,0968 12,29 

113. Vilniaus g. 36-1, Lazdijai 
0,94 0,9 0,8 26,92 1 0 0,0968 6,03 

0,94 0,9 0,8 26,92 0,4 0 0,0968 2,86 

114. Vilniaus g. 42-5, Lazdijai 0,84 0,9 0,8 13,42 0,4 0,4235 0,0968 2,96 

115. Vilniaus g. 42-6, Lazdijai 
0,84 0,9 0,8 38,27 1 0,4235 0,0968 12,47 

0,84 0,9 0,8 38,27 0,4 0,4235 0,0968 8,45 



8 
 

116. Vilties g. 9-2, Lazdijai 
0,93 0,9 0,8 47,36 1 0 0,0968 10,51 

0,93 0,9 0,8 47,36 0,4 0 0,0968 5,00 

117. Vilties g. 11-2, Lazdijai 0,56 0,9 0,8 47,35 0,4 0,4235 0,0968 9,35 

118. Vilties g. 11-5, Lazdijai 
0,46 0,9 0,8 42,85 1 0,4235 0,0968 10,57 

0,46 0,9 0,8 42,85 0,4 0,4235 0,0968 8,10 

119. Ateities g. 5-6, Veisiejai 0,99 0,9 0,8 48,26 0,4 0,4235 0,0968 11,26 

120. Ateities g. 5-15, Veisiejai 0,79 0,9 0,8 35,98 0,4 0,4235 0,0968 7,79 

121. Ateities g. 5-20, Veisiejai 0,99 0,9 0,8 35,59 0,4 0,4235 0,0968 8,30 

122. Dariaus ir Girėno g. 9-2, Veisiejai 
0,84 0,9 0,8 39,80 1 0 0,0968 8,09 

0,84 0,9 0,8 39,80 0,4 0 0,0968 3,90 

123. Dariaus ir Girėno g. 11-5, Veisiejai 1,02 0,9 0,8 21,60 0,4 0 0,0968 2,44 

124. V. Montvilos g. 18-2, Veisiejai 0,86 0,9 0,8 23,41 0,4 0,4235 0,0968 5,21 

125. V. Montvilos g. 18-3, Veisiejai 
0,86 0,9 0,8 27,22 1 0,4235 0,0968 8,98 

0,86 0,9 0,8 27,22 0,4 0,4235 0,0968 6,05 

126. V. Montvilos g. 18-7, Veisiejai 0,86 0,9 0,8 23,45 0,4 0,4235 0,0968 5,22 

127. V. Montvilos g. 18-13, Veisiejai 0,86 0,9 0,8 27,10 0,4 0,4235 0,0968 6,03 

128. V. Montvilos g. 20-12, Veisiejai 1,1 0,9 0,8 57,12 0,4 0,4235 0,0968 13,85 

129. V. Montvilos g. 20-14, Veisiejai 1,1 0,9 0,8 28,28 0,4 0,4235 0,0968 6,86 

130. V. Montvilos g. 30-4, Veisiejai 
1,12 0,9 0,8 54,53 1 0,4235 0,0968 20,95 

1,12 0,9 0,8 54,53 0,4 0,4235 0,0968 13,31 

131. V. Montvilos g. 34-10, Veisiejai 1,07 0,9 0,8 64,55 0,4 0 0,0968 7,57 

132. J. Neimonto g. 3-2, Veisiejai 
0,74 0,9 0,8 26,55 1 0 0,0968 4,84 

0,74 0,9 0,8 26,55 0,4 0 0,0968 2,38 



9 
 

133. Vytauto g. 33-5, Veisiejai 0,84 0,9 0,8 33,99 0,4 0 0,0968 3,33 

134. Žvejų g. 1-2, Veisiejai 0,84 0,9 0,8 28,92 0,4 0 0,0968 2,84 

135. Mechanizatorių g. 26-1, Kapčiamiesčio mstl. 0,92 0,9 0,8 63,70 0,4 0 0,0968 6,67 

136. Mechanizatorių g. 26-2, Kapčiamiesčio mstl. 
0,92 0,9 0,8 35,33 1 0 0,0968 7,77 

0,92 0,9 0,8 35,33 0,4 0 0,0968 3,70 

137. Mechanizatorių g. 26-3, Kapčiamiesčio mstl. 0,92 0,9 0,8 27,76 0,4 0 0,0968 2,91 

138. Krosnos mstl., 5997-3004-4016:0008 0,96 0,9 0,8 56,83 0,4 0 0,0968 6,14 

139. Karaliaus Mindaugo g. 35, Rudaminos mstl. 
0,96 0,9 0,8 55,98 1 0 0,0968 12,78 

0,96 0,9 0,8 55,98 0,4 0 0,0968 6,05 

140. Piliakalnio g. 16, Rudaminos mstl. 0,81 0,9 0,8 91,96 0,4 0 0,0968 8,79 

141. Kalnų g. 7, Seirijų mstl. 1,04 0,9 0,8 48,65 0,4 0 0,0968 5,58 

142. Jaunimo g. 1-1, Šeštokų mstl. 
1,17 0,9 0,8 68,74 1 0 0,0968 18,70 

1,17 0,9 0,8 68,74 0,4 0 0,0968 8,64 

143. Sodų g. 9-1, Šeštokų mstl. 1,02 0,9 0,8 29,50 0,4 0 0,0968 3,34 

144. Sodų g. 9-2, Šeštokų mstl. 1,02 0,9 0,8 39,48 0,4 0 0,0968 4,47 

145. Šventežerio mstl., 5993-0025-0019 
1,13 0,9 0,8 85,01 1 0 0,0968 22,41 

1,13 0,9 0,8 85,01 0,4 0 0,0968 10,39 

146. Šventežerio mstl., 5997-0025-2017 
1,13 0,9 0,8 48,31 1 0 0,0968 12,74 

1,13 0,9 0,8 48,31 0,4 0 0,0968 5,91 

147. Avižienių k., Šlavantų sen., 5996-8008-

0010:0004 
0,93 0,9 0,8 55,04 0,4 0 0,0968 5,81 

148. Būdviečio g. 5, Būdviečio k., Būdviečio sen. 0,93 0,9 0,8 81,88 0,4 0 0,0968 8,65 

149. 
Būdviečio k., Būdviečio sen., 4400-0610-

5548 
1,41 0,9 0,8 73,72 0,4 0 0,0968 10,74 



10 
 

150. Dzūkų k., Būdviečio sen., 5996-9002-

9011:0003 
0,93 0,9 0,8 44,55 0,4 0 0,0968 4,70 

151. Dzūkų k., Būdviečio sen., 5998-5002-

4014:0015 
1,17 0,9 0,8 50,37 0,4 0 0,0968 6,33 

152. Galinių k. 7, Lazdijų sen. 
0,93 0,9 0,8 79,12 1 0 0,0968 17,56 

0,93 0,9 0,8 79,12 0,4 0 0,0968 8,36 

153. Dusios g. 3, Janėnų k., Šventežerio sen. 0,74 0,9 0,8 72,41 0,4 0 0,0968 6,50 

154. Dusios g. 3, Janėnų k., Šventežerio sen. 0,74 0,9 0,8 56,85 0,4 0 0,0968 5,10 

155. Jukneliškės k., Šeštokų sen., 5996-0002-1014 
1,12 0,9 0,8 41,70 1 0 0,0968 10,91 

1,12 0,9 0,8 41,70 0,4 0 0,0968 5,07 

156. Lazdijų pl. 5, Kalvelių k., Veisiejų sen. 
0,93 0,9 0,8 37,03 1 0 0,0968 8,22 

0,93 0,9 0,8 37,03 0,4 0 0,0968 3,91 

157. Lazdijų pl. 5, Kalvelių k., Veisiejų sen. 
0,61 0,9 0,8 53,78 1 0 0,0968 8,35 

0,61 0,9 0,8 53,78 0,4 0 0,0968 4,24 

158. Krosnėnų k., Šeštokų sen., 5996-8008-8018 1,04 0,9 0,8 60,82 0,4 0 0,0968 6,98 

159. Alnos g. 15-9, Kučiūnų k., Kučiūnų sen. 
1,13 0,9 0,8 13,19 1 0,4235 0,0968 5,09 

1,13 0,9 0,8 13,19 0,4 0,4235 0,0968 3,23 

160. Juozapo Galecko g. 9, Kučiūnų k. 
2,02 0,9 0,8 68,10 1 0 0,0968 30,60 

2,02 0,9 0,8 68,10 0,4 0 0,0968 13,38 

161. Ramybės g. 22, Lazdijų k., Lazdijų sen. 
1,26 0,9 0,8 55,37 1 0 0,0968 16,10 

1,26 0,9 0,8 55,37 0,4 0 0,0968 7,37 

162. Lopiškių k. 4, Šeštokų sen. 1,13 0,9 0,8 96,47 0,4 0 0,0968 11,80 

163. Mikyčių k., Šventežerio sen., 5993-0013-2014 
1,04 0,9 0,8 73,96 1 0 0,0968 18,11 

1,04 0,9 0,8 73,96 0,4 0 0,0968 8,49 

164. Plento g. 19, Mikniškių k., Šeštokų sen. 1,26 0,9 0,8 48,42 0,4 0 0,0968 6,45 

165. Liepų g. 49, Miškinių k., Kučiūnų sen.  0,85 0,9 0,8 49,37 0,4 0 0,0968 4,88 



11 
 

166. Liepų g. 49, Miškinių k., Kučiūnų sen.  0,85 0,9 0,8 48,64 0,4 0 0,0968 4,81 

167. Nemajūnų k., Lazdijų sen., 5996-7012-

1012:0003 

0,93 0,9 0,8 38,04 1 0 0,0968 8,44 

0,93 0,9 0,8 38,04 0,4 0 0,0968 4,02 

168. Nemajūnų k., Lazdijų sen.,                           

5996-7012-1012:0004 

0,93 0,9 0,8 37,20 1 0 0,0968 8,26 

0,93 0,9 0,8 37,20 0,4 0 0,0968 3,93 

169. Nemajūnų k., Lazdijų sen., 5995-6009-9012 
1,04 0,9 0,8 44,65 1 0 0,0968 10,94 

1,04 0,9 0,8 44,65 0,4 0 0,0968 5,13 

170. Olendrų k. 1, Krosnos sen. 0,92 0,9 0,8 58,35 0,4 0 0,0968 6,11 

171. Papečių k., Teizų sen., 5996-0020-3018 1,04 0,9 0,8 57,28 0,4 0 0,0968 6,57 

172. Petroškų k., Veisiejų sen., 5996-9003-

3013:0005 
0,93 0,9 0,8 55,90 0,4 0 0,0968 5,90 

173. Petroškų k., Veisiejų sen., 5996-9003-

3013:0007 
0,93 0,9 0,8 44,78 0,4 0 0,0968 4,73 

174. Salų k., Lazdijų sen., 5996-7015-6017 0,93 0,9 0,8 44,52 0,4 0 0,0968 4,70 

175. Tiesioji g. 81, Teizininkų k., Teizų sen. 0,81 0,9 0,8 84.00 0,4 0 0,0968 8,03 

176. Vainiūnų k., Seirijų sen., 5997-2008-

5016:0006 
0,77 0,9 0,8 31,10 0,4 0 0,0968 2,87 

177. Vartų k., Krosnos sen., 5996-4014-1016:0004 
0,90 0,9 0,8 45,35 1 0 0,0968 9,78 

0,90 0,9 0,8 45,35 0,4 0 0,0968 4,67 

178. Vidzgailų k., Būdviečio sen.,                    

5999-2001-1016 

1,10 0,9 0,8 104,21 1 0 0,0968 26,82 

1,10 0,9 0,8 104,21 0,4 0 0,0968 12,48 

179. Viktarino k., Veisiejų sen., 5997-6003-3014 0,77 0,9 0,8 40,01 0,4 0 0,0968 3,69 

180. Ateities g. 5-18, Veisiejų m. 0,99 0,9 0,8 36,64 0,4 0,4235 0,0968 8,55 



12 
 

181. 
Mechanizatorių g. 24-1, Kapčiamiesčio mstl. 

0,85 0,9 0,8 40,58 1 0 0,0968 8,33 

0,85 0,9 0,8 40,58 0,4 0 0,0968 4,01 

182. Mechanizatorių g. 24-2, Kapčiamiesčio mstl. 
0,85 0,9 0,8 47,14 1 0 0,0968 9,68 

0,85 0,9 0,8 47,14 0,4 0 0,0968 4,66 

183. Mechanizatorių g. 24-3, Kapčiamiesčio mstl. 
0,85 0,9 0,8 81,92 1 0 0,0968 16,82 

0,85 0,9 0,8 81,92 0,4 0 0,0968 8,10 

184. Mechanizatorių g. 24-4, Kapčiamiesčio mstl. 
0,85 0,9 0,8 57,44 1 0 0,0968 11,79 

0,85 0,9 0,8 57,44 0,4 0 0,0968 5,68 

185. Kailinių g. 7-3, Kailinių k., Veisiejų sen. 1,1 0,9 0,8 35,16 0,4 0 0,0968 4,21 

186. J. Reitelaičio g. 1, Krikštonių k., Noragėlių 

sen. 
0,62 0,9 0,8 47,69 0,4 0 0,0968 3,80 

187. Skroblų g. 3A-2, Krikštonių k., Noragėlių sen. 1,07 0,9 0,8 33,38 0,4 0 0,0968 3,92 

188. Sodžiaus g. 45, Mikyčių k., Šventežerio sen. 0,93 0,9 0,8 95,67 0,4 0 0,0968 10,10 

 

N* – patalpų nuomos mokesčio dydis (eurais per mėnesį); 

Nk* – kaupiamųjų lėšų mėnesinis tarifas (eurais už 1 kv. metrą patalpų naudingojo ploto per mėnesį); 

Kv* – vietovę įvertinantis koeficientas; 

Kt* – savivaldybės teritoriją įvertinantis koeficientas, kurį nustato patalpų valdytojas; 

P* – patalpų naudingasis plotas (kv. metrais), nustatomas pagal nuomojamų patalpų teisinės registracijos duomenis; 

Km* – Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyto dydžio socialinio būsto nuomos mokestį mažinantis koeficientas, taikomas socialinio būsto 

nuomininkams ir savivaldybės gyvenamųjų patalpų nuomininkams, kuriems savivaldybės gyvenamosios patalpos išnuomotos iki 2002 m. gruodžio 31 d., 

atitinkantiems Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti ir daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) įstatymo 8 

straipsnio 1 dalies sąlygas; 

Na* – bendrojo naudojimo objektų administravimo ir nuolatinės techninės priežiūros (eksploatavimo) mėnesinis tarifas (eurais už 1 kv. metrą 

patalpų naudingojo ploto per mėnesį); 

Nna* – patalpų nuomos administravimo ir patalpų kaip nuosavybės teisės objekto valdymo mėnesinis tarifas (eurais už 1 kv. metrą patalpų 

naudingojo ploto per mėnesį). 

__________________________________ 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lazdijų rajono savivaldybės administracija 188714992, Vilniaus 1,
Lazdijai, LT-67106 Lazdijai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lazdijų rajono savivaldybei priklausančių gyvenamųjų
patalpų nuomos mokesčio nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-31 Nr. 10V-921
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-31 Nr. 2014-21311
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-31 Nr. 19953

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Salatka, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas GINTAUTAS SALATKA
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-31 13:49:04
Parašo formatas XAdES-C
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-31 13:51:06
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-01-08 - 2015-01-08
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Elvyra Škarnulienė, Sekretorė
Sertifikatas išduotas ELVYRA ŠKARNULIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-31 13:52:52
Parašo formatas XAdES-C
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-31 13:55:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-23 - 2016-01-23
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v9.0.3.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-01-01)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c6077b60913911e48028e9
b85331c55d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-01-01 00:10:58 TAIS


